
li
EEEBu

GOVERNO MUNICIPAL
FARIAS BRITO
Ume Farias Briro pura todos

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO

AVISO DÊ LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2021.08.06.1

Eco



age

li
GENS:

GOVERNO MUNICIPAL
FARIAS BRITO
Uma Farias Brito para todos

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital Nº 2021.08.06.1

Objeto da Licitação: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos

programas de distribuição de merenda escolar da Rede Pública de Ensino do Município
de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial do Município de Farias Brito comunica aos interessados que estará
realizando Procedimento Licitatório cujo objeto e modalidade supracitados, com o seguinte
cronograma: Início de acolhimento das propostas: 10 de Agosto de 2021 às 17h, Abertura
das propostas: 20 de Agosto de 2021 às 9h, Início da sessão de disputa de preços: 20 de

Agosto de 2021 às 10h, através do site https: //blLcompras.com. Os interessados poderão ler
e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede da Comissão
Permanente de Licitação, sito à Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito/CE, em
horário normal de expediente ou através dos endereços eletrônicos:
www fariasbrito.ce.gov.br, www.tce.ce.gov.br e https: //blLcompras.com. Maiores informações
poderão ser obtidas através do telefone (88)35441569.

ad

,

Farias Brito/CE, 06 de Agosto de 2021.

Tiago de Araújo Leite
Pregoeiro Oficial do Município



11

GOVERNO MUNICIPAL
FARIAS BRITO
Uma Ferias Brio para todos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 2021.08.06.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei
nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE
LICITAÇÃO na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2021.08.06.1, cuja abertura está
prevista para o dia 20 de Agosto de 2021 às 9h, para o Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios destinados ao atendimento dos programas de distribuição de merenda
escolar da Rede Pública de Ensino do Município de Farias Brito/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Farias Brito/CE, 06 de Agosto de 2021.

Ra VÁ
Tiago de Araújo Leite

Responsável pela Publicação



li
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 149, segunda-feira, 9 de agosto de 2021

interessados na sala da comissão de licitação no horário de 80 as 12:00 horas, no
endereço Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu - Ceará ou ainda poderá ser solicitada
via e-mail: prefeituramcaririacuQDhotmail.com, e a partir dessa publicação fica aberto o
prazo recursal de 5 (Cinco) dias úteis para as contrarrazões conforme art. 109, inciso |,

alínea "a", Caso não haja interposição de recurso a abertura das propostas de preços fica
marcada para o dia 19 de Agosto de 2021, as 10:00 horas na sala da Comissão de Licitação,
no endereço supra mencionado acima.

Caririaçu-CE, 5 de agosto de 2021.
JOSÉ LENOS BESSA BATISTA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.04,01

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caucaia - Ceará, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 23 de Agosto de 2021, às 09h (nove
horas), através de endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br (Comprasnet), estará
realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, critério de julgamento Menor Preço
por item, tombado sob o nº 2022.08.04.01 com fins a Registro de Preços visando a

aquisição de cones de sinalização para
atender as idades da Secretaria Municipal de

Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte do Município de Caucaia/CE, o qual encontra-se
na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Coronel Correia nº 1073, Parque Soledade,
Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou
pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes.

Caucaia-CE, 6 de agosto de 2021.
MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Pregoeira

RETIFICAÇÃO

No aviso de licitação do Pregão Eletrônico nº 2021.07.15.01-SDS, publicado nos
DOU do dia 30.07.2021, página 193, seção 3. Onde se lê: 17 de Agosto de 2021, às 09h
(nove horas), Leia-se: 19 de Agosto de 2021, às 09h (nove horas). As demais informações
permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato nº 1706.04/2021-01 Oriundo do Pregão Eletrônico
Nº 2405.01/2021-01, cujo objeto é 3 aquisição de livros didáticos pars atender as
necessidades dos alunos da Educação Infantil, junto a Secretaria de Educação do Município
de Cedro - CE, Contratante: Secretaria de Educação. Contratada: Edições Ipdh-Gráfica,
Editora e Serviços LTDA CNP] n.º 09.596.757/0001-64, com sede ma Avenida das
Flamboyantes, nº 124 A, Cidade 2000 - Fortaleza - CE, CEP: 60.190-570 fone: (85) 3262
2038, representada por seu sócio o Sr. Francisco Leonardo de Castro Bezerra Melo, CPF n.º
182.360.493-53, Do Acréscimo: O presente aditiva consigna acréscimos nos quantitativos
constantes no referido contrato, importando em R$ 50.372,00 (cinquenta mil trezentos e
setenta e dois reais), aproximadamente 25% do valor contratual, Prazo de Duração: 31 de
dezembro de 2021. Assina Pela Contratante: Regina Célia Cavalcante da Silva leite -

Secretária de Educação. Cedro-CE, 06 de agasto de 2021. Túlio Lima Sales - Presidente da
Comissão de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.05.041-PE-SEDUC

A Pregoeira do Município de Chorozinho-CE, torna público para conhecimento
dos interessados, o Edital de Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, autuado
sob o nº 2021.08.05.041-PE-SEDUC do

tipo
Menor Preço, cujo Objeto é Aquisição de

Gêneros Ali ícios destinados ao ) dos Programas de Distribuição de
Merenda Escolar da Rede Pública de Educação da Município de Chorozinho, O prazo de
cadastramento das Propostas de Preços será até às 08h00min do dia 20 de agosto de
2021, com abertura para análise das propostas às 09h00min e Sessão de Disputa de Lances
às 09h30min. (horários de Brasília). O Edital poderá ser adquirido nos endereços
eletrônicos wwwbllorgbr e www.tce.cegov.br a partir da data desta publicação.
Informações: Na sede da Comissão Permanente de Licitação, na Av, Raimundo Simplício de
Carvalho, S/N - Vila Requeijão - Chorozinho-CE ou (85) 3319-1163.

Chorozinho-CE, 5 de agosto de 2021.
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08.05.042-PE-SMS

A Pregoeira do Município de Chorozinho-CE, torna público para conhecimento
dos interessados, o Edital de Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, autuado
sob o nº 2021.08.05.042-PE-SMS do

tipo
Menor Preço, cujo Objeto é Aquisição de um

veículo tipo p
io

para
der a la da Atenção Básica de Saúde, através do

Fundo Municipal de Saúde do Município de Chorozinho-CE. O prazo de cadastramento das
Propostas de Preços será até às 08h00min do dia 23 de agosto de 2021, com abertura para
análise das propostas às 09h00min e Sessão de Disputa de Lances às 09h30min. (horários
de Brasília). O Edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos www.blLorg.br e
www.tce.cegov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão
Permanente de Licitação, na Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão -

Chorozinho-CE ou (85) 3319-1163.

Chorozinho-CE, 5 de agosto de 2021.
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2020-SEDUC
Extrato do Segundo Termo Aditivo do Contrato Nº 2020.03.08.001 oriundo da Concorrência
Pública Nº 002/2020-SEDLIC, cujo OBJETO é Serviço de reforma, construção e ampliação em
unidades escolares da Rede Pública Municipal para corrigir problemas existentes nas
dependências das entidades escolares de r bilidade do A

pio de Crateús-CE,
teve seu Prazo Prorrogado por 150 (cento e cinquenta) dias no seu Segundo Termo Aditivo,
com Vigência a partir de 30 de Maio de 2021, fixando seu Novo Vencimento em 27 de
Outubro de 2022, Contratante: Secretaria de Educação. CONTRATADA: ATL CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luiza Aurélia Costa dos Santos Texeira.
ASSINA PELA CONTRATADA: Anderson Fernandes Costa, Crateús-CE, 06 de Agosto de 2021.
Luiza Aurélia Costa dos Santos Texeira - Secretária Municipal de Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 07,012/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Eusébio/CE, torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 27 de
agosto de 2021 às 13h na Rua Edmilson Pinheiro, 150, Autódromo - CEP: 61.760-000 -

Eusébio/CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada para a construção da academia de saúde no Bairro
Guaribas no Município de Eusébio - CE. O edital poderá ser obtido no Portal do TCE-CE:
www.tce.ce,gov.br/licitações.

Eusébio
-
CE, 6 de agosto de 2021.

RAYLSE RAFÁELLE JERÔNIMO LIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.08,06.1

O Pregoeiro Oficial do Município de Farias Brito/CE, torna público, que será
realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico,
tombado sob nº

2021.08.06.1. Objeto: aquisição de gêneros
ali ícios d ao di dos

Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública de Ensino do
Município

de
Farias Brito/CE. Início de acolhimento das propostas: 10 de agosto de 2021 às 17h.
Abertura das propostas: 20 de agosto de 2021 às 9h. Início da sessão de disputa de preços:
20 de agosto de 2021 às 10h, através do site https://bllcompras.com. Os interessados
poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na
sede da Comissão Permanente de Licitação, sito à Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro,
Farias Brito/CE, em horário normal de expediente, ou através dos endereços eletrônicos:
www.fariasbrito.ce.gov.br, www.tce.ce.gov.br e https://bllcompras.com. Informações pelo
telefone: (88) 35441569,

Farias Brito-CE, 6 de agosta de 2021,
TIAGO DE ARAÚJO LEITE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21.08,06.01

Proveniente do Pregão Presencial Nº PMF-21.07.08.01-PPRP, tendo como Órgão
Gerenciador a Secretaria de Saúde. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual
contratação de serviços de confecção de próteses dentárias, com todo o material incluso,
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Forquilha-CE;
Detentor da ARP: RM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRÓTESES LIDA, Valor Total: R$
163.400,00 (cento e sessenta e três mil e quatrocentos reais), Representante Legal:
Franci Olavo Bandeira Filho; Validade da ARP; 12 (doze) meses a partir da data da
publicação, Forquilha - CE, 06 de agosto de 2021. Eveline Maria Rangel Araújo Rodrigues -

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde de Forquilha-CE.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº PMF-21,06.24,01-TP

A Comissão Permanente de Licitação da PMF, depois de proceder à verificação
e análise dos documentos de habilitação das empresas participantes na TOMADA DE
PREÇOS Nº PMF-21.06,24.01-TP, referente à Contratação de empresa para pintura de
diversos equi públicos e

ão de esquadrias no Município de Forquilha/CE,
decidiu e julgou todas as empresas HABILITADAS, sendo elas: VM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES
E EVENTOS ÍTDA - ME; SAVIRES ILUMINAÇÃO É CONSTRUÇÕES EJRELI; C. M. SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES - ME; CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; CONSTRUTORA SANTA
BEATRIZ; C N T - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIREI!; RVP COONSTRUÇÕES & SERVIÇOS
EIRELI; ELLUS SERVIÇOS LTDA; NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIREL; B FREIRE
NETO CONSTRUTORA LTDA; VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LIDA - ME:
MANDACARU CONSTIRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA; RCON CONSTRUÇÕES É
SERVIÇOS EIREL!: MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; PRIME CONSTRUÇÕES &
LOCAÇÃO EIRELI; WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP; Decidiu e julgou
INABILITADAS: PAVCON PAVIMENTAÇÃO, CONSTRUÇÃO E PROJETOS LIDA - ME; L B
CONSTRUÇÕES EIRELI; NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI; O DOS REIS
BRANDÃO EIRELI; FRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO MARIA
TAINARA DO NASCIMENTO GOMES 06011965385; REAL SERVIÇOS EIRELI; VS CONSTRUÇÕES
& EMPREENDIMENTOS EIRELI MAKRO EMPREENDIMENTOS EIRELI; COEMBE -

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS BENICIO EIRELI; F M CRUZ DE SOUSA; MANOEL
HENRIQUE BOTO RODRIGUES 60326456371; A & N CONSTRUÇÕES LTDA; OMEGA
CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS EIRELI; SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E

LOCAÇÕES
ETDA; T.

SOUSA DE OLIVEIRA; As razões que motivaram tal decisão encontram-se à disposição dos
interessados, para consulta, junta ao processo licitatório no setor de licitação da PMF e no
Portal de Licitações dos Municípios no site do TCE. Comunicamos que a partir da data de
publicação deste aviso, fica aberto o prazo recursal de acordo com o Árt. 109, Inciso |,
alínea "a" da Lei 8.666/93.

Forquilha-CE, 6 de agosto de 2021.
GABRIEL JÂNIO RODRIGUES ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 0508.01/2021-SMDU - Referente ao Processo Administrativo de Concorrência
Pública Nº 2605.01/2021-SMDU/CP. Partes: Município de Fortim, através da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano; Objeto: Contratação de empresa para execução de
pavimentação asfáltica com il 3 de terra, aplicação asfáltica e sinalização viária, na
estrada vicinal que liga as localidades de Guajirá ao Tapuio; através da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano, no Município de Fortim-CE, Contratado Copa Engenharia LTDA,
inscrito no CNPJ sob o nº 02.200.917/0001-65; Valor Global: R$ 5.419.634,36

fcincamilhões, quatrocentos e dezenove mil, seiscentos e trinta e quatro reais e trinta e seis
centavos); Vigência: prazo de até 150 (cento e cinquenta) dias; Assina pela Contratante:
Francisco Ribeiro da Costa - Secretário de Desenvolvimento Urbano. Fortim/CE, 06 de
Agosto de 2021.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2605.01/2021-SMDU/CP

O Município de Fortim, resolve Adjudicar o objeto licitado, no valor global de
R$ 5.419.634,36 (cinco milhões, quatrocentos

e dezenove mil, seiscentos e trinta e quatro
reais e trinta e seis centavos) à Empresa Copa Engenharia LTDA, e Homologar o presente
processo licitatório Concorrência Pública Nº 2605.01/2021-: Objeto: contratação
de empresa para execução de pavimentação asfáltica com movimento de terra, aplicação
asfáltica e

sinalização viária, na estrada vicinal que liga as localidades de Guajiru ao
Tapuio; através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, no Município de Fortim-CE.
Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da empresa
vencedora.

jo

Fortim - CE, 6 de agosto de 2021.
FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA

Secretário de Desenvolvimento Urbano

Este documento pode ser
verificado

no anderaço eletrônico
hetpr// in, html, pelo código 053020:

Documento assinado digitzimanta conforme MP n£ 2.200-2 de 24/08/2001, ICP
que instituí a Infrsestrutura de Chaves Públicas Brasileira - KP-Brasil.

*di 16



Ceará , 09 de Agosto de 2021 + Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará + ANOXII [Nº 2760

IV. Heloisa Aurélio de Meneses Pereira (Membro), Cpf.
430.140.383.34;
V- Antonio Bezerra Primo (Membro), Cpf: 022.048.098-29
VI- João Camilo Ferreira de Alencar (Suplente), Cpf: 029.027.503-23;
VIE-Manocl Domingos Silva (Suplento), Cpf: 222.684.133-49
Art. 2ºÀ Comissão deve se reunir, semanalmente, em dia de livre
escolha, para a finalidade definida no Regimento Intemo da casa.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Farias Brito, Ceará,
em 06 de agosto de 2021,

FLÁVIO JORGE
Presidente

Publicado por:
Giulia Fernandes Lourenço

Código Identificador:486321B3

SETORDE LICITAÇÕES
AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de HumologaçãO E ADJUDICAÇÃO. Tomada de Preços nº
(N 2021.07.14.1. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na

manutenção, instalação e recarga de gás nas centrais de ar
condicionado pertencentes às Secretarias vinculadas ao Fundo Geral
do Município de Farias Brito/CE, conforme especificações
apresentadas no Edital Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es): a
empresa NEUMAR RODRIGUES 75145090382, inscrita no CNPJ
nº 33.821.317/0001-48, totalizando sua proposta no valor de R$
23.240,00 (vinte e três mil duzentos e quarenta reais), de
conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos
autos. Homologo ce adjudico a presente Licitação na forma da Lei nº
8.666/93

- SAMUEL LINHARESMACIEL -
Ordenador de Despesas do Fundo Geral.

Data da Homologação: 06 de Agosto de 2021.

Aviso de HomologacçãO E ADJUDICAÇÃO. Tomada de Preços nº
2021.07.14.1. Objeto: Coniratação de serviços a serem prestados na
manutenção, instalação e recarga de gás nas centrais de ar
condicionado pertencentes ao Fundo Municipal de Educação de Farias
Brito/CE, conforme especificações apresentadas no Edital
Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es): a empresa NEUMAR
RODRIGUES 75145090382, inscrita no CNPJ nº 33.821.317/0001-
48, totalizando sua proposta no valor de R$ 67.211,00 (sessenta e sete
mil e duzentos e onze reais), de conformidade com o Mapa
Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo e adjudico a
presente Licitação na forma da Lei nº 8.666/93

�ALIOMAR LIBERALINODEALMEIDA JÚNIOR �

Secretário Municipal de Educação.

Data da Homologação: 06 de Agosto de 2021.

Aviso de HomologaçãO E ADJUDICAÇÃO. Tomada de Preços nº
2021.07.14.1. Obieto: Contratação de serviços a serem prestados na
manutenção, instalação e recarga de gás nas centrais de ar
condicionado pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde de Farias
Brito/CE, conforme especificações apresentadas no Edital
Convocatório. Licitante(s) Vencedoríes), a empresa NEUMAR
RODRIGUES 75145090382, inscrita no CNPJ nº 33.821.317/0001-
48, totalizando sua proposta no valor de R$ 62.024,00 (sessenta e dois
mil e vinte e quatro reais), de conformidade com o Mapa Comparativo
de Preços acostado aos autos. Homologo e adjudico a presente
Licitação na forma da Lei nº 8.666/03

�MARIAMARCLEIDEDONASCIMENTO LAETRAFAEL �

SecretáriaMunicipal de Saúde.

48
Data da Homologação: 06 de Agosto de 2021.

Aviso de HomologaçãO E ADJUDICAÇÃO. Tomada de Preços nº
2021.07,14.1. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na
manutonção, instalação c recarga dc gás nas centrais dc ar
condicionado pertencentes ao Fundo Municipal de Assistência Social
de Farias Brito/CE, conforme especificações apresentadas no Edital
Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es): a empresa NEUMAR
RODRIGUES 75145090382, inscrita no CNPJ nº 33.821.317/0001-
48, totalizando sua proposta no valor de R$ 13.407,00 (treze mil
quatrocentos e sete reais), de conformidade com o Mapa Comparativo
de Preços acostado aos autos. Homologo e adjudico a presente
Licitação na forma da Lei nº 8.666/93

� ANTÔNIA DA PENHA SENAPIERRE�
SecretáriaMunicipal de Assistência Social.

Data daHomologação: 06 de Agosto de 2021.
Publicado por:

Tiago deAraújo Leite
Código Identificador:0A233184

SETORDE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2021,08,06.1, O Pregociro Oficial do Município de Farias Brito/CE,
toma público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico, tombado sob nº 2021.08.06.1. Objeto: Aquisição
de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos programas de
distribuição de merenda escolar da Rede Pública de Ensino do
Município de Farias Brito/CE. Início de acolhimento das propostas:
10 de Agosto de 2021 às 17h, Abertura das propostas: 20 de Agosto
de 2021 às 9h, Início da sessão de disputa de preços: 20 de Agosto
de 2021 às 10h, através do site https://bll.compras.com. Os
interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as
informações sobre a licitação na sede da Comissão Permanente de
Licitação, sito à Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, Farias
Brito/CE, em horário normal de expediente, ou através dos endereços
eletrônicos: wwwfariasbrito.cegov.br, wwwtcecegovbr e
https://bll.compras.com. Informações pelo telefone: (88) 35441569.

Farias Brito/CE, 06 de Agosto de 2021.

TIAGODEARAÚJO LEITE
Pregoeiro Oficial.

Publicado por:
Tiago de Araújo Leite

Código Identificador:68FE47B6

SETORDE LICITAÇÕES
ERRATA

ERRATA � EXTRATO DE CONTRATO. O Pregoeiro Oficial do -

Município de Farias Brito/CE toma público que nos Extratos
referentes aos Contratos nº 2021.07.15-01, 2021.07.15-02,
2021,07.15-03, 2021.07.15-04 e 2021.07.15-05, oriundos do Pregão
Eletrônico nº 2021.06.23.1, publicado na Edição deste Jornal, no dia
06 de Agosto de 2021, ONDE SE LÉ: "2021.07.23.1", PASSARÁ A
SER LIDO: "2021.06.23.1". Maiores Informações: (88) 3544-1569.

Farias Brito/CE, 06 de Agosto de 2021.

TIAGODEARAÚJO LEITE
Pregoeiro Oficial.

Publicado per:
Tiago de Araújo Leite

Código Identificador:C25FOBE3

SETOR DE LICITAÇÕES
ERRATA

ERRATA � EXTRATO DE CONTRATO, O Pregoeiro Oficial do
Município de Farias Brito/CE toma público que nos Extratos

www.diariomunicipal.com.br/aprece 12



CORONAVÍRUS - ORIENTAÇÕES E MEDIDAS PREVENTIVAS (HTTPS://ANWW.FARIASBRITO.CE.G0V.BR/CORONAVIRUS-MEDIDAS-PARA-O-COMBATE/] 1 1 Er

NOTÍCIAS [HTTPS://NWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/NOTICIAS/) FALE CONOSCO (HTTPS://WWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/FALE-CONOSCO/ )
sé

WEBMAIL (HTTP://WWMW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/WEBMAIL]

PE 2021.08.06.1

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO:

Número PE 2021.08.06.1

Publicação
09/08/2021

Abertura 20/08/2021

(SNModalidade Pregão

Situação
Aberta

OBJETO:

Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos programas de distribuição de merenda escolar da Rede Pública de

Ensino do Município de Farias Brito/CE

ARQUIVOS PARA DOWNLOAD:

Abaixo os arquivos da Licitação.

|

Edital e Anexos 2021.08.06.1 (https://www.fariasbrito.ce.gov.br/Awp-content/uploads/2021/08/Edital-e-Anexos-2021.08.06.1-.pdf) |


